

Smlouva o dílo č. 2014/04/01/0228

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce: Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba
se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, PSČ 708 56
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Zastoupený: Ing. Lumírem Palyzou, starostou
k podpisu zmocněn: Ing. Petr Mihálik, místostarosta
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1649335379/0800
Za objednatele jedná v technických záležitostech:
pan Jan Škrobánek
ing. Milan Gregor

dále jen objednatel

Zhotovitel: STAVIA – silniční stavby, a.s.
se sídlem Ostrava-Kunčičky, Střádalů 631/47, PSČ 718 00
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2384
IČ: 258 64 092
DIČ: CZ25864092
zástupce: Jiří Slíva, předseda představenstva
František Kročil, místopředseda představenstva
jednající v technických záležitostech:
Karel Robenek, stavbyvedoucí
Miroslav Žemla, stavbyvedoucí
Marek Lištvan, rozpočtář a přípravář
Bankovní spojení: GEMB, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 154920459/0600

dále jen zhotovitel

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III. Předmět plnění

1. Předmětem veřejné zakázky je běžná stavební údržba místních komunikací III. a IV. třídy, veřejně přístupných účelových komunikací, chodníků, zpevněných ploch na veřejných prostranstvích a opravy uličních vpustí a šachtic dešťové kanalizace na území a ve správě SMO-MOb Poruba.
2. Předmětem zakázky je rovněž odstraňování neočekávaných havarijních stavů a poruch na místních komunikacích a veřejných prostranstvích.
3. Z předmětu veřejné zakázky jsou vyjmuty komunikace III. třídy, které nejsou ve správě SMO-MOb Poruba, tj. Opavská, 17. listopadu, Martinovská, Vřesinská, Nad Porubkou, B. Nikodéma, Hlavní třída, Sokolovská, 1. Čs. armádního sboru, Francouzská, Nábřeží SPB, Polská, Mongolská, Porubská, Průběžná, Dr. Slabihoudka, K Myslivně, Slavíkova, Studentská.
4. Dílo bude prováděno na základě dílčích objednávek formou zápisu do stavebního deníku s uvedením předpokládané ceny a termínu dokončení. Zápis bude potvrzen zástupci obou smluvních stran jednajícími ve věcech technických.
5. V případě nastalé nutnosti okamžitého řešení havárie bude zhotovitel vyzván objednatelem k plnění telefonicky, příslušný zápis do stavebního deníku bude doplněn následně.
6. Zhotovitel zabezpečí místo havárie nebo poruchy nejpozději do 1 hodiny od nahlášení objednatelem.
7. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
8. Objednatel nemá podle ust. § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 5 kalendářních dnů od převzetí díla.
9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
10. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
11. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
12. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV. Čas a místo plnění

1. Zahájení prací : 01.06.2014
Ukončení plnění : 31.12.2014
2. Pro plnění jednotlivých dílčích objednávek platí termíny uvedené ve stavebním deníku.
3. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele, alespoň 2 (dva) dny předem, k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky a zápisem ve stavebním deníku stavby. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
5. Pokud se objednatel v daném termínu nedostaví, má se zato, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel.
6. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
7. Místem provádění díla je území městského obvodu Ostrava–Poruba.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Celková cena plnění se bude odvíjet od rozsahu zadané práce a za dobu plnění nepřesáhne 6.000.000,- Kč bez DPH.
2. Cena plnění bude kalkulována podle rozpočtů sedmi jednotlivých agregovaných položek stěžejních činností běžné údržby komunikací, k ocenění v nich neuvedených položek slouží Ceník. Rozpočty sedmi agregovaných položek a Ceník tvoří přílohu 1 a 2 této smlouvy a jsou jejími nedílnými součástmi. V případě, že budou prováděny činnosti neuvedené v rozpočtech agregovaných položek nebo v Ceníku, bude použit aktuální ceník ÚRS Praha.
3. Součástí sjednaných cen jsou veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla, a které ve výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel, jakožto odborník, o nich vědět měl nebo mohl.
4. Daň z přidané hodnoty nebude účtována.
5. Přijaté plnění bude používáno (zcela nebo zčásti) k ekonomické činnosti a režim přenesené daňové povinnosti bude uplatňován. Faktura bude doručena nejpozději do 5.dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo uskutečněno zdanitelné plnění. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
6. Na předmět díla se sjednávají dle § 21 odst. 8 zákona o DPH tzv. dílčí plnění, když smluvní strany se dohodly na tom, že toto dílčí plnění bude uskutečňováno v měsíčních intervalech u ukončených jednotlivých staveb. Datum podpisu zjišťovacího protokolu o provedených pracích se považuje ze smlouvy za datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále ve smlouvě „DUZP“) pro dílčí fakturaci.
7. Podepsaný zjišťovací protokol o provedených pracích a jeho obsah slouží zároveň jako předávací protokol. Datum podpisu je také datum začátku záruční doby díla.
8. Faktura bude vyhotovena v souladu s vyhláškou 323/2002 Sb. v platném znění o rozpočtové skladbě (rozdělení plnění na silnice 2212 a ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219)
9. Zhotovitel předá 5 dní před koncem kalendářního měsíce objednateli soupis provedených prací na ukončených stavbách ke schválení. Zástupce objednatele schválí tyto soupisy dle skutečností a předá je do 3 dnů potvrzené zpět zhotoviteli k vystavení faktury.
10. V případě vad a nedodělků nebránících užívání u dílčího plnění bude provedena při fakturaci pozastávka ve výši 10% z ceny. Pozastávka bude uvolněna na základě zápisu o odstranění vady či nedodělku nebránícího užívání ve stavebním deníku.
11. Při vystavení poslední faktury po splnění předmětu díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu s výčtem všech vystavených dílčích faktur za dobu plnění celé smlouvy nejpozději 5. den následujícího měsíce po ukončení smlouvy.
12. Lhůta splatnosti faktury je do 30 (třiceti) dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.
13. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, po předchozí telefonické dohodě, nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis do stavebního deníku.
2. Předání vyklizeného staveniště po skončení díla objednateli proběhne následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
3. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII. Povinnosti zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob.
2. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování strojů, zařízení, materiálu a jejich přesun na místo provádění díla.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Musí zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k zamezování přístupů k přilehlým pozemkům a stavbám.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
5. Zhotovitel je povinen zajistit odpovídající dopravní značení.
6. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně čistit přilehlé chodníky a komunikace a odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
7. Dopravní prostředky zhotovitele budou z místa provádění díla na přilehlou komunikaci vyjíždět očištěné.
8. Zhotovitel po dokončení prací uvede na vlastní náklad přilehlé povrchy do původního stavu.
9. Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
10. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem bez vad a nedodělků bránících v užívání. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem zjišťovacího protokolu o provedení prací.
11. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
12. Zhotovitel vede ode dne zahájení do dne ukončení plnění této smlouvy stavební deník.
13. Zhotovitel je povinen dodržovat Obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.
3. Záruka na dílo je zhotovitelem poskytována v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků bránících v užívání objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 1 hodiny.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně technickými normami a předpisy.
8. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Pro výpočet výše smluvní pokuty se za dílo považuje ta část díla, kterou zhotovitel má provést na základě konkrétní dílčí objednávky.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost nahradit objednateli škodu, která vznikne v důsledku nepředání díla ve sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X. Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení Občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 3250/RMOB 1014/89 ze dne 24.4.2014, kterým bylo rozhodnuto o zadání uvedené veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V Ostravě - Porubě dne: 22-05-2014

V Ostravě dne: 21/5 2014

Statutární město Ostrava
Městský obvod Poruba
Klimkovická 28/55
708 56 Ostrava - Poruba
- 02 -

Za objednatele:
Ing. Petr Mihálik, místostarosta

Za zhotovitele:
Jiří Sliva, předseda představenstva
František Kročil, místopředseda představenstva



Krycí list									
Zakazka:	Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba	Část:	REKAPITULACE						
Faktura:									
Zakazka číslo:		Umístění:							
Stavební objekt číslo:		Investor:							
Rozpočet číslo:		Objednatel:							
Dodatek číslo:		Projektant:							
Archivní číslo:		Zpracoval:							
Datum:	6.4.2014	STAVIA - stímní stavby, a.s.							
Kurz měny:	Soubor								
Rozpočtové náklady									
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky					
HSV									
PSV									
MON									
VRN									
OST									
Celkem									
Zakladní rozpočtové náklady			3 937,57						
Přirážky									
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			3 937,57						
Celkové ostatní náklady									
Dílčí DPH									
Základna									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									
Daně									
Sazba [%]									
Základ									

Položkový rozpočet

Zakázka :

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									3 937,57
R		B			REKAPITULACE				3 937,57
					01 - Oprava komunikace (změna dlažby za zámkovou dlažbu)	1,000	kpl	753,49	753,49
					02 - Oprava zpevněné plochy (změna LA na dlažbu)	1,000	kpl	863,30	863,30
					03 - Oprava komunikace - kryt LA	1,000	kpl	596,16	596,16
					04 - Oprava komunikace - kryt zámková dlažba	1,000	kpl	169,85	169,85
					05 - Výměna obručníku - silničních	1,000	kpl	420,27	420,27
					06 - Výměna obručníku - zahonových	1,000	kpl	286,50	286,50
					07 - Výtuk	1,000	kpl	848,00	848,00

Příloha č.1

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
01		B							753,49
11	O		OST		01 - Oprava komunikace (změna dlažby za zámkovou dlažbu)				753,49
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	113106121			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	1 000	m2	36,10	36,10
P	2	113107112			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná leženeho II 200 mm	1 000	m2	131,00	131,00
Komunikace									
56	O		OST		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				97,50
Seznam položek pro oddíl :									
P	3	564851111			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	1 000	m2	97,50	97,50
59	O		OST		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždových (předlažby)				320,59
Seznam položek pro oddíl :									
P	4	596211110			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	1 000	m2	160,00	160,00
S	5	592453040			dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní - (tvar I)	1 010	m2	159,00	160,59
97	O		OST		Protážení otvorů a ostatní bourací práce				158,40
Seznam položek pro oddíl :									
P	6	997221561			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0 495	t	200,00	99,00
P	7	997221569			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	4 455	t	5,00	22,28
P	8	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0 495	t	25,00	12,38
P	9	997221815			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0 255	t	50,00	12,75
P	10	997221855			Poplatek za uložení odpadu z kamenná na skládce (skládkovné)	0 240	t	50,00	12,00
99	O		OST		Přesun hmot				9,90
Seznam položek pro oddíl :									

Příloha č.1

Položkový rozpočet

Zakazka :

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									753,49
P 11 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným						0,198	t	50,00	9,90

Příloha č.1

Položkový rozpočet

Zakázka :

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
02	B				02 - Oprava zpevněné plochy (změna LA na dlažbu)				863,30
11	O		OST		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				863,30
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	113107111			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	1,000	m2	75,00	75,00
P	2	113107131			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	1,000	m2	135,00	135,00
P	3	113107141			Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	1,000	m2	70,00	70,00
Komunikace									
56	O		OST		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				97,50
Seznam položek pro oddíl :									
P	4	564851111			Podklad ze šterkodité ŠD tl 150 mm	1,000	m2	97,50	97,50
59	O		OST		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				320,59
Seznam položek pro oddíl :									
P	5	596211110			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	1,000	m2	160,00	160,00
S	6	592453040			dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní - (tvar I)	1,010	m2	159,00	160,59
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch									
97	O		OST		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				155,31
Seznam položek pro oddíl :									
P	7	997221561			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,483	t	200,00	96,60
P	8	997221569			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	4,347	t	5,00	21,74
P	9	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,483	t	25,00	12,08
P	10	997221815			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0,160	t	50,00	8,00
P	11	997221845			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	0,098	t	50,00	4,90

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									863,30
0,006									
P 12 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)									
0,24									
0,240 t									
0,006									
0,240									
99	O	OST			Přesun hmot				9,90
Seznam položek pro oddíl :									
P 13 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním									
0,198 t									
50,00									
9,90									

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
03		B			03 - Oprava komunikace - kryt LA				596,16
	11	O		OST	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				596,16
									81,50
Seznam položek pro oddíl :									
P	1			113107141	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	1,000	m2	81,50	81,50
						1,000			
					Komunikace	0,000			
57	O			OST	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				483,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	2			578132213	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1,000	m2	470,00	470,00
						1,000			
P	3			578901112	Zdršňovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2	1,000	m2	13,00	13,00
						1,000			
97	O			OST	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				31,36
Seznam položek pro oddíl :									
P	4			997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,098	t	200,00	19,60
P	5			997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	0,882	t	5,00	4,41
						0,882			
P	6			997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,098	t	25,00	2,45
P	7			997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	0,098	t	50,00	4,90
						0,098			
99	O			OST	Přesun hmot				0,30
Seznam položek pro oddíl :									
P	8			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	0,006	t	50,00	0,30

Položkový rozpočet

Zakázka :

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKF)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
04	B				04 - Oprava komunikace - kryt zámková dlažba				169,85
11	O		OST		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				169,85
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	113106123			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	1,000	m2	18,05	18,05
Komunikace									
59	O		OST		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždových (předlažby)				105,25
Seznam položek pro oddíl :									
P	2	596211110			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	1,000	m2	80,00	80,00
S	3	592453040.1			dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní - (tvar I)	1,000			
					1"1,01	1,010	m2	25,00	25,25
					Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1,010			
97	O		OST		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				41,60
Seznam položek pro oddíl :									
P	4	997221561			Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	0,260	t	100,00	26,00
P	5	997221569			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	2,340	t	2,50	5,85
					0,26"9	2,340			
P	6	997221611			Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,260	t	12,50	3,25
P	7	997221815.1			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0,260	t	25,00	6,50
					0,26	0,260			
99	O		OST		Přesun hmot				4,95
Seznam položek pro oddíl :									
P	8	998223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	0,198	t	25,00	4,95

Příloha č.1

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [M]	Mj	Sazba	Cena celkem
05	B				05 - Výměna obrubníků - silničních				420,27
11	O		OST		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				420,27
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	113202111			Výhrani obrub krajniku obrubníků stojatých	1,000	m	49,40	49,40
91	O		OST		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				293,32
Seznam položek pro oddíl :									
P	2	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	1,000	m	160,00	160,00
S	3	592174500			obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	1,000	kus	133,32	133,32
97	O		OST		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				65,60
Seznam položek pro oddíl :									
P	4	997221561			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,205	t	200,00	41,00
P	5	997221569			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	1,845	t	5,00	9,23
P	6	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,205	t	25,00	5,13
P	7	997221815			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0,205	t	50,00	10,25
99	O		OST		Přesun hmot				11,95
Seznam položek pro oddíl :									
P	8	998223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	0,239	t	50,00	11,95

Příloha č.1

Položkový rozpočet

zka :

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

t	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
5	B				06 - Výměna obrubníků - záhonových				286,50
11	O	OST			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				35,10
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	113204111			Výhrani obrub záhonových	1,000	m	35,10	35,10
						1,000			
91	O	OST			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				230,70
Seznam položek pro oddíl :									
P	2	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	1,000	m	160,00	160,00
S	3	592173050			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	1,000			
						2,020	kus	35,00	70,70
						2,020			
97	O	OST			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				12,80
Seznam položek pro oddíl :									
P	4	997221561			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,040	t	200,00	8,00
P	5	997221569			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	0,360	t	5,00	1,80
						0,360			
P	6	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,040	t	25,00	1,00
P	7	997221815			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0,040	t	50,00	2,00
						0,040			
99	O	OST			Přesun hmot				7,90
Seznam položek pro oddíl :									
P	8	998223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždičným	0,158	t	50,00	7,90

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

zka :

Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
9	B			07 - Výtluč				848,00
	O			Ostatní konstrukce a práce-bourání				848,00
Seznam položek pro oddíl :								
P	1	57221111		Vyspravení výtlučů na krajnicích kamenivem hrubým drceným	1,000	m3	10,00	10,00
P	2	57221211		Vyspravení výtlučů na krajnicích šterkopískem	1,000	m3	10,00	10,00
P	3	57221311		Vyspravení výtlučů na krajnicích recyklátem	1,000	m3	10,00	10,00
P	4	57224112		Vyspravení výtlučů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	1,000	m2	778,00	778,00
P	5	57225112		Vyspravení výtlučů litým asfaltem MA (LA) tl do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	1,000	m2	10,00	10,00
P	6	57225122		Vyspravení výtlučů litým asfaltem MA (LA) tl do 40 mm s vtlac kamenivem při ploše do 10% na 1 km	1,000	m2	10,00	10,00
P	7	57226113		Vyspravení výtlučů studenou asfaltovou směsí tl do 50 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	1,000	m2	10,00	10,00
P	8	57226213		Vyspravení výtlučů rychletuhnoucí studenou asfaltovou směsí tl do 50 mm při ploše do 10% na 1 km	1,000	m2	10,00	10,00

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba				Část:		Běžná údržba komunikací - Ceník různých položek	
číslo: projekt číslo: číslo: číslo: číslo:							
Umístění: Investor: Objednatel: Projektant: Zpracovatel: STAVIA - silniční stavby, a.s. 05/04/2014							
Soubor							
Rozpočtové náklady				Ostatní náklady		Vypracoval:	
Il	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
					Marek Lišvan		
					Dne:		
					Odsouhlasil:		
					Dne:		
					Razítko:		
zpočtové náklady 65 060,12 zpočtové náklady (bezDPH) 65 060,12 Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Základ 65 060,12 Daň 13 662,63 65 060,12 13 662,63					Celkové ostatní náklady Dílčí DPH Základna Daň		
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					78 722,75		
Účelové měrné jednotky (bez DPH)					Účelové měrné jednotky (bez DPH)		
Název MJ					Počet MJ		
Náklady/MJ					Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

řka :

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
11	O		OST	Běžná údržba komunikací - Ceník různých položek				65 060,12
				Zemní práce - přípravné a přidružené práce				1 992,10
Seznam položek pro oddíl :								
P	1	113106123		Rozebrání dlažeb komunikací pro péči ze zámkových dlaždic	1,000	m2	47,40	47,40
P	2	113107111		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva téženeho tl 100 mm	1,000	m2	90,00	90,00
P	3	113107121		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	1,000	m2	172,00	172,00
P	4	113107131		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	1,000	m2	501,00	501,00
P	5	113107136		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	1,000	m2	623,00	623,00
P	6	113107141		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	1,000	m2	81,50	81,50
P	7	113107142		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	1,000	m2	153,00	153,00
P	8	113201111		Výtrhání obrub chodníkových ležatých	1,000	m	84,20	84,20
P	9	113201112		Výtrhání obrub silničních ležatých	1,000	m	101,00	101,00
P	10	113202111		Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	1,000	m	49,40	49,40
P	11	113203111		Výtrhání obrub z dlažebních kostek	1,000	m	54,50	54,50
P	12	113204111		Výtrhání obrub záhonových	1,000	m	35,10	35,10
12	O		OST	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				634,20
Seznam položek pro oddíl :								
P	13	120001101		Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	1,000	m3	349,00	349,00
P	14	121101103		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	1,000	m3	58,80	58,80

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

ka :

Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
P 15	122101401			Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	1,000	m3	67,60	67,60
P 16	122202201			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	1,000	m3	135,00	135,00
P 17	122202209.1			Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	1,000	m3	23,80	23,80
13 O OST Zemní práce - hloubené výkopávky								
Seznam položek pro oddíl :								
P 18	131201101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,000	m3	251,00	251,00
P 19	131201109			Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	1,000	m3	23,00	23,00
P 20	132201101			Hloubení ryh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,000	m3	596,00	596,00
P 21	132201109			Příplatek za lepidlost k hloubení ryh s do 600 mm v hornině tř. 3	1,000	m3	169,00	169,00
P 22	132201201			Hloubení ryh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,000	m3	380,00	380,00
P 23	132201209			Příplatek za lepidlost k hloubení ryh s do 2000 mm v hornině tř. 3	1,000	m3	24,50	24,50
16 O OST Zemní práce - přemístění výkopku								
Seznam položek pro oddíl :								
P 24	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	1,000	m3	37,20	37,20
P 25	162701101			Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	1,000	m3	197,00	197,00
P 26	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1,000	m3	285,00	285,00
P 27	171201101			Uložení sypání do násypu nezhuťných	1,000	m3	22,50	22,50
P 28	171201201			Uložení sypání na sklady	1,000	m3	17,20	17,20
55 060,12								

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

ka :

Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
P	29	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skladkovně)	1,000 t		200,00	200,00
P	30	174101101		Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	1,000 m3		89,60	89,60
S	31	583336780		kamenivo téžné hrubé frakce 16-32 třída B	1,000 t		452,00	452,00
					1,000			65 060,12
18	O	OST		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				706,32
Seznam položek pro oddíl :								
P	32	180402111		Založení parkového trávniku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	1,000 m2		15,00	15,00
S	33	005724200		osivo směs travní parková okrasná	1,000 kg		110,00	110,00
P	34	181301101		Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	1,000 m2		29,30	29,30
P	35	181951101		Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 bez zhutnění	1,000 m2		10,00	10,00
P	36	181951102		Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 se zhutněním	1,000 m2		15,00	15,00
P	37	182101101		Svahování v zářezích v hornině tř 1 až 4	1,000 m2		44,90	44,90
P	38	182201101		Svahování násypů	1,000 m2		39,30	39,30
P	39	183402111		Rozrušení pudy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	1,000 m2		15,10	15,10
P	40	183403111		Obdělání pudy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	1,000 m2		11,70	11,70
P	41	183403153		Obdělání pudy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	1,000 m2		2,72	2,72
P	42	184807111		Zřízení ochrany stromu bedněním	1,000 m2		322,00	322,00
P	43	184807112		Odstranění ochrany stromu bedněním	1,000 m2		91,30	91,30
				Zakládání	1,000			

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

zka :

Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
27	O	OST		Zakládání - základy				2 989,10
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>								
P	44	272313611		Základové klenby z betonu tř. C 16/20	1,000	m3	2 490,00	2 490,00
P	45	272351215		Zřízení bednění stěn základových kleneb	1,000	m2	202,00	202,00
P	46	272351216		Odstranění bednění stěn základových kleneb	1,000	m2	49,10	49,10
P	47	272353112		Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,02 m2 hl. 1 m	1,000	kus	248,00	248,00
<i>Vodovodné konstrukce</i>								
45	O	OST		Vodovodné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	1,000			840,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>								
P	48	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	1,000	m3	840,00	840,00
<i>Kamenné stěny</i>								
57	O	OST		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčinné				815,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>								
P	49	572141112		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	1,000	m2	350,00	350,00
P	50	572151112		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů litým asfaltem MA (LA) tl do 40 mm	1,000	m2	465,00	465,00
80	O	OST		Trubní vedení				1 976,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>								
P	51	831362121		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	1,000	m	236,00	236,00
S	52	597107050		trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN250mm L2,50m spojovací systém C Trída 240	1,000	m	1 740,00	1 740,00
87	O	OST		Potrubí z trub plastických a skleněných	1,000			3 415,40

Příloha č.2

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

zka :

Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
								55 060,12

Seznam položek pro oddíl :

P	53	871311111		Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	1,000	m	35,90	35,90
S	54	286147160		Trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 150mm, dl. 2m	1,000	kus	903,00	903,00
P	55	871361111		Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 280 mm	1,000	m	66,50	66,50
S	56	286147250		Trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 3m	1,000	kus	2 410,00	2 410,00

89	O	OST	Trubní vedení - ostatní konstrukce					28 799,00
----	---	-----	------------------------------------	--	--	--	--	-----------

Seznam položek pro oddíl :

P	57	895941311		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	1,000	kus	1 240,00	1 240,00
S	58	592238240		Vpust betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruží/ 59x50x5 cm	1,000	kus	818,00	818,00
S	59	592238210		Vpust betonová uliční TBV-Q 650/180 /prstenec/ 18x66x10 cm	1,000	kus	540,00	540,00
S	60	592238200		Vpust betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruží/ 29x50x5 cm	1,000	kus	576,00	576,00
S	61	592238220		Vpust betonová uliční TBV-Q 500/626 VD 62,6 x 49,5 x 5 cm	1,000	kus	928,00	928,00
S	62	592238640		Prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	1,000	kus	235,00	235,00
P	63	899104111		Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	1,000	kus	681,00	681,00
S	64	592246610		Poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU s odvětráním	1,000	kus	1 950,00	1 950,00

Příloha č.2

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

zka :

l	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řadku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
P	65	899204111			Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno hmotnosti nad 150 kg	1,000	kus	769,00	769,00
S	66	552423R00			Mříž pro vozovku s nálevkou	1,000	ks	1 650,00	1 650,00
S	67	552431R00			Plastová mříž M500D	1,000	kus	2 950,00	2 950,00
S	68	552179R00			Koš na bláto a kaly	1,000	ks	618,00	618,00
S	69	552441020			lapač střechních splavenin - geiger DN 150 mm	1,000	kus	2 430,00	2 430,00
P	70	899231111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	1,000	kus	1 610,00	1 610,00
P	71	899232111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	1,000	kus	1 120,00	1 120,00
P	72	899331111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	1,000	kus	1 530,00	1 530,00
P	73	899332111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	1,000	kus	1 160,00	1 160,00
P	74	899431111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, soupěte nebo hydrantu	1,000	kus	875,00	875,00
P	75	899432111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, soupěte nebo hydrantu	1,000	kus	807,00	807,00
P	76	899623141			Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	1,000	m3	2 530,00	2 530,00
P	77	899643111			Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	1,000	m2	282,00	282,00
P	78	899911R00			Navrtávka a montáž průchodky , včetně dodávky napojení na stávající sacího potrubí	1,000	kus	3 500,00	3 500,00
						0,000			
									65 060,12

Příloha č.2

Polozkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

izka :

ř	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									65 060,12
91	O		OST		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				18 409,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	79	339921132			Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	1,000	m	435,00	435,00
S	80	592284080			Betonová přírodní 11x11x60 cm	1,000	kus	71,40	71,40
P	81	914111111			Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoli	1,000	kus	175,00	175,00
S	82	404442580			značka svislá reflexní AL - 3M 500 x 700 mm	1,000	kus	1 400,00	1 400,00
S	83	404452300			sloupek Zn 70 - 350	1,000	kus	510,00	510,00
S	84	404452410			patka hliníková HP 70	1,000	kus	700,00	700,00
S	85	404452540			vičko plastové na sloupek 70	1,000	kus	35,00	35,00
S	86	404452570			upínací svorka na sloupek US 70	1,000	kus	75,00	75,00
P	87	914511111			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	1,000	kus	222,00	222,00
P	88	916111113			Osazení obrubky z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	1,000	m	147,00	147,00
Přídávka									
S	89	583801100			kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	1,000	t	3 140,00	3 140,00
P	90	916231113			Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	1,000	m	231,00	231,00
S	91	583803330			obrubník kamenný přímý, žula OP3 25x20	1,000	m	1 430,00	1 430,00

Příloha č.2

Položkový rozpočet
Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

izka :

st	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									65 060,12
P	92	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	1,000	m	180,00	180,00
S	93	592174100			obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	1,000	kus	126,00	126,00
S	94	592173050			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	1,000	kus	40,50	40,50
P	95	916241213			Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	1,000	m	195,00	195,00
S	96	583802110			krajník silniční kamenný žula KS3 13x20 x 30-80	1,000	m	440,00	440,00
P	97	919735111			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	1,000	m	56,80	56,80
P	98	961043111			Bourání základu z betonu proloženého kamenem	1,000	m3	1 430,00	1 430,00
P	99	961044111			Bourání základu z betonu prostého	1,000	m3	2 390,00	2 390,00
P	100	961055111			Bourání základu ze ŽB	1,000	m3	4 940,00	4 940,00
P	101	966006211			Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	1,000	kus	39,30	39,30
97	O	OST			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 512,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	102	997221561			Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	1,000	t	312,00	312,00
P	103	997221569			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	1,000	t	25,00	25,00
P	104	997221611			Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	1,000	t	175,00	175,00
P	105	997221815			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	1,000	t	250,00	250,00
P	106	997221825			Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	1,000	t	250,00	250,00



Příloha č.2

Položkový rozpočet

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba

izka :

řt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství (Mj)	Mj	Sazba	Cena celkem
									65 060,12
P	107	997221845			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	1,000	t	250,00	250,00
P	108	997221855			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	1,000	t	250,00	250,00
99	O	OST			Presun hmot				228,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	109	998223011			Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	1,000	t	168,00	168,00
P	110	998225111			Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	1,000	t	60,00	60,00

